様式第１号（第７条関係）

　年　月　日

小豆島町長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

小豆島町インターンシップ受入企業支援金給付申請書

小豆島町インターンシップ受入企業支援金給付要綱第７条の規定により、下記のとおり、小豆島町インターンシップ受入企業支援金の給付を申請します。

記

　　　１．支援金給付申請額　　　　　　　　　　　　円※千円未満は切捨て

　　　２．添付書類

□ インターンシップ受入実績報告書（様式第２号）
□ 納税情報の照会に関する同意書（様式第３号）
□ 対象経費（交通費・宿泊費）の支出内訳書（任意様式）
□ 学生又は就業希望者の身分を証明できる身分証明証等の写し
□ 法人名義の振込先口座通帳の写し
[bookmark: _GoBack]□ その他町長が必要と認める書類